
GMINA I  MIASTO 

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

   RGKM.271.1.11.2022.MŁ                                                                  Lwówek Śląski, 30.03.2022 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

            Gmina i Miasto Lwówek Śląski zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zadania                            

pn. „Zakup i zamontowanie drzwi balkonowych oraz wymiana jednego okna w świetlicy wiejskiej      

w Rakowicach Wielkich”  

Zakres rzeczowy do wykonania: 

I. Wymiana stolarki okiennej w budynku świetlicy wiejskiej Rakowice Wielkie:  

1) Demontaż starego okna – 1 szt. wraz z utylizacją, 

2) Montaż nowego  okna PCV – 1 szt., 

3) Demontaż starego  okna  -  1 szt. wraz z utylizacją i wykucie otworu pod drzwi balkonowe             

– 1 szt., 

4) Montaż drzwi balkonowych PCV – 1 szt., 

5) Obróbka zamontowanego  okna i drzwi balkonowych. 

Specyfikacja okien: kolor biały z czarną uszczelką , współczynnik termiczny: Uw = 1,5 W/m2 .K,  

wymiar konstrukcji : szer. 1020 mm x wys. 1450 mm. 

Specyfikacja drzwi balkonowych:  kolor biały z czarną uszczelką , współczynnik termiczny:                   

Uw = 1,4 W/m2 .K,  wymiar konstrukcji : szer. 1020 mm x wys. 2640 mm,  okucie rozwierno                      

-uchylne. 

Wykonawca ma obowiązek z natury zweryfikować podane wymiary 

Przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z najwyższą starannością, zgodnie ze sztuką budowlaną. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych ani częściowych. 

Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi Wykonawca. 

Wymagany termin wykonania zadania: do dnia 31.07.2022 r. 

Wymagany minimalny okres gwarancji: 60 m-cy. 

Kryterium oceny ofert stanowi cena; oferta z ceną najniższą  zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

Oferty należy złożyć do dnia 06.04.2022 r. do godz. 10oo                                                                                               

Miejsce złożenia: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  06.04.2022 r. w pokoju nr 13 o godz. 1015. 

Dodatkowych informacji merytorycznych i proceduralnych udziela Marcin Łukasiewicz                             

w godz. 8oo-1500, pokój 13 tut. Urzędu lub tel. 75 647 79 41. 

http://www.lwowekslaski.pl/


 2 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania lub unieważnienia jego wyniku w 

przypadku rezygnacji z realizacji zadania przez Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje 

odszkodowanie z tytułu odwołania lub unieważnienia postępowania. 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – wzór oferty Wykonawcy 

2. Załącznik nr 1A – wzór kalkulacji cenowej 

3. Załącznik nr 2 – wzór umowy  

4. Załącznik nr 3 – oświadczenie Wykonawcy 
5. Załącznik nr 4 – klauzula związana z zapytaniem ofertowym 

 

Sprawę prowadzi: 

Marcin Łukasiewicz, email: marcin.lukasiewicz@lwowekslaski.pl, tel. 75 64 77 941 


		2022-03-31T10:26:21+0200
	Mariola Szczęsna; Gmina i Miasto Lwówek Śląski




